PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2013

 1

Primeira Convocação da Seleção Pública de Pessoal

para execução do Projovem Urbano/EJA nos Núcleos

da Rede Municipal de Ensino de Vitória da Conquista

ANEXO I – LISTA DOS CONVOCADOS
(Número de vagas existentes no momento)

Função: Mobilizador Social

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Vaga por
ordem

alfabética

Número de
Inscrição

Referente ao
Processo Seletivo

ALEX FERNANDES ALVES 10.078.256-69 1ª 048
Edital 008/2013

ALEXSANDRA SANTOS RISSO 11.573.026-53 2ª 111
Edital 008/2013

CELIDALVA SILVA NOVAIS 09.498.182-59 3ª 008
Edital 008/2013

MARÍLIA CAIRES CONTE 11.430.880-26 4ª 106
Edital 008/2013

NAJARA ALVES DOS SANTOS 13.626.207-42 5ª 047
Edital 008/2013

NEIDE SANTOS BORGES OLIVEIRA 12.031.058-94 6ª 007
Edital 008/2013

Vitória da Conquista BA, em 06 de setembro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ricardo Santos Marques Carrera
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Valdemir Oliveira Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO